i zrównoważona mobilność - rozwój infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego i mikromobilności na terenie 

ROF”.  

3. Szacunkowa wartość zadania przejętego do realizacji przez „Przejmującego”, obejmująca opracowanie 

niezbędnej dokumentacji projektowej, wykonawstwo robót wraz z zapewnieniem nadzoru inwestorskiego 

wynosi 450 000,00 złotych (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Przekazanie zarządzania, o którym mowa w § 1 obejmuje: 

1) pełnienie przez „Przejmującego” funkcji inwestora w rozumieniu art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych, polegającej w szczególności na:

[...]

„Przejmującego” o terminie przetargu, terminie rozpoczęcia realizacji (przekazania terenu robót), terminie 

zakończenia, terminie odbioru końcowego i terminie przeglądu pogwarancyjnego zadania. 

§ 5. 1. Na podstawie niniejszego porozumienia „Przekazujący” przekaże „Przejmującemu” na realizację 

zadania określonego w § 1 ust.1 dotację w wysokości 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych 00/100), w tym: 

a) w roku 2025 - 25 000,00 zł, 

b) w roku 2026  - 100 000,00 zł,  która stanowi udział „Przekazującego” w zadaniu. 

2. „Przejmujący” z budżetu własnego przekaże kwotę 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych 00/100), w tym: 

a) w roku 2025 - 25 000,00 zł, 

b) w roku 2026 - 100 000,00 zł. 

3. Dotacja na w/w zadanie zostanie przekazana w terminie 30 dni od dnia podpisania niniejszego 

porozumienia w kwocie 25 000,00 zł oraz w kwocie 100 000,00 zł w roku 2026 w terminie 30 dni od